
Kvietimo „SAVIVALDYBIŲ MIESTŲ MIŠKŲ ŽEMĖS SKLYPŲ PRIEŽIŪROS, APSAUGOS, TVARKYMO 
DARBŲ VYKDYMO IR REIKALINGŲ PLANAVIMO DOKUMENTŲ PARENGIMAS “ projektų paraiškos 

pildymo instrukcija 

Prieigą prie registracijos formų pildymo sistemos galite pasiekti tiesioginiu adresu http://apvis.apva.lt/ arba per 
Aplinkos projektų valdymo agentūros svetainę - https://www.apva.lrv.lt 
Kaip prisijungti prie APVIS, norint užpildyti registracijos formą, ir kaip įgalioti kitą asmenį pildyti paraišką - 
https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis (!)žiūrėti paruoštas vaizdines instrukcijas. 

 

Paraiškos užregistravimui prašome jungtis kaip gyventojas arba verslo subjektas. 
 

Jei jungiamasi kaip verslo subjektas būtina tai atlikti per juridinio asmens (!) elektroninę 
bankininkystę 

 

Paraiškoje įvedus įgalioto asmens duomenis, vėliau tolimesnį pildymą gali atlikti įgaliotas asmuo, 
jungdamasis per savo bankininkystę (kaip gyventojas). 

 
 
 
 
 
 
 

 

SVARBU! 
Prašome patikrinti Elektroniniuose valdžios vartuose nurodytą el. paštą. Jis 

turėtų būti aktualus ir naudojamas. Šiuo el. pašto adresu bus siunčiamos 
žinutės dėl finansavimo, mokėjimo 

prašymų pateikimo ir kitais klausimais. 

http://apvis.apva.lt/
https://www.apva.lrv.lt/
https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis


Užpildyti visus nurodytus laukus „1. Pareiškėjo duomenys“: 
 
 
 

 
 

Prašome užpildyti privalomus laukus pažymėtus „* “ simboliu.  
Pilki laukai užsipildo automatiškai 



 

Nurodomos susijusios įmonės (jei tokių yra), kurios atliks darbus/teiks 
priemones/paslaugas projekto įgyvendinimo apimtyje. 

Jei paraiška teikiama įgalioto asmens, nurodome įgalioto asmens 
duomenis. 

Spaudžiame „Išsaugoti įgaliotą asmenį kaip atstovą“, lauko spalva 
pasikeičia į žalią.  



 Užpildyti visus nurodytus laukus „2. Projekto duomenys“: 
 

Pašome nurodyti trumpą projekto pavadinimą (Pvz.: Vilniaus miesto miškų 
žemės sklypų priežiūra ir tvarkymas) 

 

Atkreipiame dėmesį, kad projekto veiklos turi būti įgyvendintos iki 2024-10-31.       
Tinkamos finansuoti išlaidos – išlaidos, patirtos nuo Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2024 m. sausio 15 d. įsakymo Nr. V-5 “Dėl Bendrųjų miškų 
ūkio reikmių finansavimo programos tęstinių projektų priemonių plano 2024-
2025 metams patvirtinimo” patvirtinimo. 

 

Pasirenkame „Ne“ , nurodome tikslų sklypo unikalų numerį, kuriame bus 
vykdomos veiklos. 
Skiltyje „Gatvė“, „Namo numeris“ nurodome simbolį „-“, kadangi projektai 
vykdomi miško sklypuose. 
Skiltis „Savivaldybė (miesto/rajono)“ užsipildo automatiškai įvedus unikalų 
numerį.  
Jei veikla planuojama vykdyti keliuose skirtinguose žemės sklypuose, 
spaudžiame „Pridėti papildomą projekto adresą“ 



 
 
 
 
 
 
 
 

  

Trumpai aprašyti projekto esmę, nurodyti projekto tikslą, aprašyti 
planuojamas įgyvendinti veiklas 

Aprašyti šiuo metu esamą situaciją (ar parengti dokumentai būtini projekto 
įgyvendinimui, atlikti pirkimai, pradėtos įgyvendinti veiklos ir kt.) 

Aprašyti, keliuose miško sklypuose vykdomos veiklos (nurodant sklypo (-ų) 
kadastro Nr., miško sklypo plotą ir pasirinktą (-as)  įgyvendinti veiklas. 

 



 

 

Pasirenkamos visos priemonės planuojamos įgyvendinti projekto apimtyje.  
Nurodome hektarų plotą kuriame bus vykdomos veiklos  

 
Spaudžiame „Išsaugoti“ 



 Užpildyti visus nurodytus laukus „3. Projekto biudžetas“: 

  

Pasirenkame veiklą (-as) (prekės, paslaugos, darbai ). 
“Išlaidų pagrindimas” įrašome skaičiavimą (pvz. atliekami darbai 100 
ha. plote * fiksuotas įkainis 50 Eur., tinkamų išlaidų suma 5000 Eur. be 
PVM). (!) 
Pridedame preliminarią finansavimo išlaidų sąmata. 
 
Valstybinės miško žemės sklypų miškotvarkos projektų rengimo darbų 
išlaidų dydis - 100,00 Eur/ha; 
Valstybinės miško žemės sklypų priežiūros, apsaugos ir tvarkymo 
darbų išlaidų dydis - 50,00 Eur/ha. 
 



 
 
 
 
 

Įrašyti bendrą (visų planuojamų įgyvendinti veiklų) prašomą subsidijos sumą. 
 

Projekto finansavimo intensyvumas – ne daugiau kaip 80 procentų visų 
tinkamų finansuoti išlaidų Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo 
programos (toliau – BMŪRFP) lėšomis. 

 
Maksimali dotacijos suma – ne didesnė kaip 50 000,00 Eur valstybinės miško 
žemės sklypų priežiūros, apsaugos ir tvarkymo darbams vykdyti ir ne didesnė 
kaip 50 000,00 Eur savivaldybės patikėjimo teise valdomų valstybinės miško 
žemės sklypų miškotvarkos projektams rengti. 

 

 Spaudžiame „Pridėti netinkamas finansuoti išlaidas“- nurodome nuosavo 
kapitalo indėlį. Pilki laukai užsipildys automatiškai. 
Spaudžiame „Išsaugoti“.  



 Užpildyti visus nurodytus laukus „4. Pasirengimas įgyvendinti projektą“: 

 
 
 
 

Kartu su paraiška turi būti pateikti šie dokumentai: 
1. NTR išrašas/ar kt. dokumentas pagrindžiantis valdomų valstybinės 
miško žemės sklypų ploto teisę; 
2. Kiti su projekto finansavimu susiję dokumentai (pvz.: inventorinė 
byla, techninis darbo projektas ir kt., jei veiklos jau įgyvendintos ar 
pradėtos įgyvendinti). 

Spaudžiame „Išsaugoti“. 



 Užpildyti visus nurodytus laukus „5. Pareiškėjo deklaracija“: 

Susipažinus su Pareiškėjo deklaracija, pažymime „Perskaičiau ir 
sutinku“. 
Spaudžiame „Tikrinti tinkamumą“- patiksliname esamus 
neatitikimus (jei tokie yra). 
Spaudžiame „Pateikti“. Pateikiama informaciją apie paraiškos 
užregistravimą ir suteiktą registracijos numerį. 

Nepavyksta pateikti paraiškos ar turite papildomų klausimų? Kreipkitės į Klimato kaitos projektų ir registrų skyriaus projektų vadovę Editą Skėrienę el. paštu edita.skeriene@apva.lt., tel. Nr. 
8 646 08522 

mailto:edita.skeriene@apva.lt

